
۷ هشدار پلیس آگاهی درباره 
پیشگیری از کلاهبرداری

 نماینــده معاونت مبارزه با جعل و کلاهبرداری در قرارگاه نوروزی عمار پلیس 
آگاهی فراجا هشدارهای پیشگیری از کلاهبرداری را به مردم ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد تقی زرین جوی به منظور پیشگیری از جعل و 
کلاهبرداری از مردم خواست تا با رعایت نکات ذیل قربانی کلاهبرداران نشوند.

۱- شهروندان هنگام مراجعه به سایت های اینترنتی خرید و فروش، مراقبت های 
لازم را در نظر بگیرند.

۲- در خصوص آگهی هایی همانند خرید و فروش کالا با قیمت پایین تر از بازار 
و خرید و فروش عمده کالا بســیار مراقب و هوشیار باشید زیرا احتمال وقوع 

کلاهبرداری وجود دارد.
۳- احتمال آگهی کردن کالای سرقتی و یا تقلبی در سایت های اینترنتی توسط 

سارقان و کلاهبرداران متصور است.
۴- خریداران باید مراقب درخواست هایی از طرف فروشنده )کلاهبردار( جهت 
واریز برخط وجه باشــند زیرا به محض واریز وجه، فرد مذکور دیگر پاسخگوی 

تماس های خریدار نخواهد بود.
۵- همزمان با تنظیم قرارداد خرید و فروش، چک های دریافتی را از بانک های 

مربوطه استعلام و از اصالت آن اطمینان حاصل کنید.
۶- چنانچه فرد خریدار تحت عنوان واریز وجه به حساب بانکی شما رسید واریز 
وجه ارائه کرد، هرگز به آن اعتماد نکنید و حتماً پس از دریافت پیامک بانکی و 

یا اطمینان از واریز وجه به حساب خود، کالا را تحویل خریدار کنید.
به گزارش ســایت پلیس، کلاهبرداری از طریق ارائه رســیدهای جعلی بانکی 

پرداخت وجه رو به افزایش است. پس در این خصوص مراقب باشید.

نگاه

غرق شدن یک خودروی پاترول در ساحل نور 
بازهم داستان تکراری ورود ماشین به دریا و نهایتا غرق شدن حادثه ساز شد.

به گزارش رکنا،یک دستگاه خودروی پاترول در ساحل نور به داخل دریا کشیده 
شــد و غرق شد. خوشــبختانه با تلاش مردم محلی، سرنشینان خودرو نجات 

یافتند.

توقیف خودرو با رانندگی پسر 14 ساله
رئیس پلیس ترافیک شهری فراجا از توقیف خودروی ۴0۵ با رانندگی پسر ۱۴ 

ساله در خمین خبر داد.
سرهنگ حسین ولی تویســرکانی، رئیس پلیس ترافیک شهری پلیس راهور 
فراجا، از توقیف یک دستگاه خودروی سواری در شهرستان خمین خبر داد.وی 
گفت: این خودرو به دلیل ارتکاب تخلفات حادثه ساز توقیف شد. راننده خودرو 
که نوجوانی ۱۴ ساله بود، فاقد گواهینامه رانندگی بوده و به همین دلیل خودرو 
توسط عوامل پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان خمین توقیف شد.سرهنگ 
تویســرکانی تأکید کرد: رانندگی بدون گواهینامه عــلاوه بر ایجاد خطر برای 
راننده و ســایر کاربران جاده ای، می تواند عواقب جدی به همراه داشــته باشد. 

پلیس راهور فراجا با قاطعیت با اینگونه تخلفات برخورد خواهد کرد.

تصادف در محور مسجدسلیمان اهواز 
سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: تصادف 
در محــور مسجدســلیمان - اهواز جان یک زن را گرفــت و پنج نفر را راهی 

بیمارستان کرد.
به گزارش رکنا،عارف شرهانی، سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی اهواز، اظهار کرد: بر اثر برخورد یک دستگاه خودروی سمند و پژو 
پارس در محور مسجدسلیمان – اهواز، یک نفر جان خود را از دست داد و پنج 

نفر دیگر مصدوم شدند.
وی گفت: این حادثه ساعت ۱۸:۴۵ روز ۱۴فروردین ماه در کیلومتر ۲0 محور 
بتوند رخ داد.سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز، 
ضمن تأیید این حادثه اعلام کرد: در این ســانحه یک زن ۶۴ ساله جان باخت 
و پنج نفر دیگر، شامل سه مرد ) ۴۶، ۶۵ و ۶۹ ساله( یک پسر بچه) ۱۲(ساله 
و یک زن ۵۲ ساله، دچار مصدومیت شدند. مصدومان با سه دستگاه آمبولانس 

اورژانس به بیمارستان های شفا و ۲۲ بهمن مسجدسلیمان منتقل شدند.

مهار آتش سوزی در جایگاه پخش فرآورده های 
نفتی آبادان

مدیرعامل ســازمان آتش نشانی آبادان از مهار آتش ســوزی در جایگاه پخش 
فرآورده های نفتی فاطمی خبر داد و جزئیات این حادثه را اعلام کرد.

به گزارش رکنا، مدیرعامل ســازمان آتش نشانی آبادان از مهار آتش سوزی در 
جایگاه پخش فرآورده های نفتی فاطمی خبر داد و جزئیات این حادثه را اعلام 

کرد.
وی افــزود: آتش ســوزی در این جایگاه صبــح دیروز به آتش نشــانی آبادان 
اطلاع رسانی شد که بلافاصله تیمی از آتش نشانی به محل حادثه اعزام گردید.
مدیرعامل سازمان آتش نشــانی آبادان ادامه داد: آتش سوزی از یک تریلی که 
در حال سوخت گیری بود آغاز شد و سپس به سایر بخش های جایگاه سرایت 
کرد.وی تصریح کرد: با تلاش بی وقفه تیم اعزامی، آتش سوزی در زمانی کوتاه 
مهار شد و از گسترش بیشتر آن جلوگیری گردید. در این حادثه، تریلی و یک 
سکو از جایگاه دچار آتش ســوزی شدند.این مقام مسئول خاطرنشان کرد که 

خوشبختانه هیچ گونه تلفات جانی در پی این حادثه گزارش نشده است.

حادثه

استرداد سرکرده باند قاچاق انسان 
پس از سال ها تعقیب و گریز

سخنگوی پلیس از استرداد سرکرده باند قاچاق انسان که 
۱۴ نفر، از جمله چند کودک را قربانی اهداف مجرمانه خود 

کرده بود، خبر داد.
سردار ســعید منتظرالمهدی در این خصوص اعلام کرد: 
در یک پرونده پیچیده و تکان دهنده، پلیس اینترپل پس 
از چند ســال پیگیری شبانه روزی موفق شد سرکرده یک 
باند بزرگ قاچاق انســان را که در پوشــش مهاجرت های 
غیرقانونی فعالیت می کرد، به کشــور بازگرداند.این باند در 
طول ســال ها با فریب هزاران نفر به بهانــه فراهم کردن 
زندگی بهتر، اقدامات مجرمانه خــود را انجام می داد و در 
این مســیر، باعث قربانی شــدن ۱۴ نفر، از جمله چندین 
کودک معصوم شد. اعضای این باند با تغییر مستمر هویت 
خود، به طور ماهرانه ای عملیات هایشان را پیش می بردند.
به گزارش ایسنا، سردار منتظرالمهدی افزود: با سال ها کار 
اطلاعاتی و پیگیری بی وقفه از سوی فراجا، متهمان در دو 
کشور جداگانه شناســایی و در نهایت به ایران بازگردانده 
شــدند.وی این عملیات را نمونه بارز عزم و اراده پلیس در 
مبارزه با قاچاق انســان و حفظ جان هموطنان دانست و 
تأکید کرد: مجرمان باید بدانند که حتی در آن سوی مرزها 

نیز در امان نخواهند بود.

دختر ۱۸ ساله 
قربانی خشونت خانوادگی 

قاتل فراری که دختر ۱۸ ســاله خود را به دلیل اختلافات 
خانوادگی به قتل رسانده بود، در کمتر از دو ساعت توسط 

پلیس دستگیر شد.
فرمانده انتظامی اســتهبان از دســتگیری قاتل فراری که 
پس از ارتکاب قتل متواری شــده بود، خبر داد.ســرهنگ 
حجت الله احمدیان اظهار داشــت: پس از وقوع یک فقره 
قتل در شهرســتان اســتهبان و فرار قاتل از صحنه جرم، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی 
قرار گرفت.وی افزود: در بررسی های تکمیلی مشخص شد 
دختری ۱۸ ســاله در منزل پدری خود، با آثار کبودی در 
سراسر بدن، در یکی از اتاق ها جان باخته است.به گزارش 
رکنا،فرمانــده انتظامی اســتهبان تصریح کــرد: مأموران 
پلیس با انجام تحقیقات و هماهنگی قضائی، پدر ۴۲ ساله 
مقتول را که در مکانی دیگر مخفی شــده بود، شناسایی و 
دســتگیر کردند.سرهنگ احمدیان خاطرنشان کرد: متهم 
در تحقیقــات اولیــه اعتراف کرد که بــه دلیل اختلافات 
خانوادگی، همسر و دخترش را مورد ضرب وشتم قرار داده 
که این اقدام منجر به فوت دخترش شــده است.وی افزود: 
متهم پس از تشــکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیري اوباش مسلح با 14 قبضه سلاح
معــاون اجتماعي ســازمان اطلاعات پلیــس پایتخت، از 
دســتگیري ۲ شــرور در غرب تهران خبر داد و گفت: این 
متهمان به جرم خرید و سوءاستفاده از سلاح گرم دستگیر 
شــدند. به گزارش خبرگــزاري پلیس، ســرهنگ »اکبر 
موســوي« در این باره گفت: مامــوران پایگاه دوم پلیس 
اطلاعــات، خبري را در خصــوص خرید و فروش و تهدید 
شهروندان با سلاح گرم توســط ۲ شرور در شهرک غرب 
تهران دریافت کرده و براي روشن شدن ماجرا به تحقیقات 
در این خصوص پرداختند.این مقام انتظامي عنوان داشت: 
پس از بررسي صحت و سقم خبر توسط ماموران، مشخص 
شــد، متهمان که سابقه دار هستند اقدام به خرید و فروش 
و تهدید شــهروندان با ســلاح گرم کرده و به این طریق 
ضمن ایجاد رعب و وحشــت در میان شهروندان، از اهالي 
ایــن محدوده نیز اخاذي مي کنند.وي تصریح کرد: به این 
ترتیب تیمي از ماموران براي دستگیري متهمان وارد عمل 
شــده و ضمن رصد تحرکات این اوباش، هنگامي که این 
اراذل قصد ارعاب شهروندان با سلاح گرم را داشتند در یک 

عملیات ضربتي دستگیر کردند.

زندان، پایان کار زورگیران 15 فقره اي
ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري پایتخت از دستگیري 
۲ زورگیــر در چیتگــر خبــر داد و گفت: ایــن متهم در 
بازجویي هاي انجام شده به ۱۵ فقره خفت گیري و سرقت 
از شهروندان اعتراف کردند. سرهنگ محمد افشار در تشریح 
این خبر بیان داشت: با گزارش یک فقره زورگیري به وسیله 
سلاح سرد در پارک چیتگر، پیگیري موضوع و دستگیري 
عوامــل این عمــل مجرمانه در دســتور کار تیم عملیات 
کلانتري ۱۸۱ چیتگر قرار گرفت.ســرهنگ افشار در ادامه 
افزود: ماموران پلیس در محل وقوع حادثه حاضر شــدند 
و با اســتفاده از شیوه هاي نوین پلیسي موفق به شناسایي 
هویت ۲ زورگیر شدند و مشخصات ظاهري آن ها در اختیار 
تمامي واحدها گشتي قرار گرفت.این مقام انتظامي اضافه 
کرد: پس از آغاز گشت زني هاي هدفمند، ماموران ۲ متهم 
را در حالي که از یکي از شهروندان در حال زورگیري بودند 
مشــاهده و در یک عملیات ضربتي دستگیرشان کردند.به 
گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري 
پایتخت بیان داشت: متهمان پس از انتقال به کلانتري به 
جرم خود مبني بر سرقت از شهروندان به روش زورگیري 
و ایجاد رعب و وحشــت اقرار و به ۱۵ فقره سرقت مشابه 
اعتراف کردند و به همراه پرونده تشکیل شده براي کشف 

جرائم احتمالي دیگر تحویل مقامات قضایي شدند. 

خودروي مسروقه
سارق را راهي زندان کرد

ســرکلانتر دهم پلیس پیشــگیري پایتخت از دستگیري 
ســارق خودرو سابقه دار و کشــف خودروي مسروقه حین 

گشتزني هاي هدفمند خبر داد.
ســرهنگ کیانوش نظري در تشریح این خبر بیان داشت: 
پیروي اجراي طــرح امنیت نوروزي و مبارزه با ســارقان 
ماموران گشــت کلانتري ۱۶۱ ابوذر حین گشت زني هاي 
هدفمنــد متوجه تردد مشــکوک فردي با یک دســتگاه 
خودروي ســفید در یکي از خیابان ها شدند. با استعلام از 
پلاک این خودرو متوجه ســرقتي بودن آم شــدند و براي 
متوقف کردن خودرو و دســتگیري راننده آن اقدام کردند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ نظــري در ادامه 
افزود: متهم با مشــاهده خودروي ماموران گشت سریعا به 
طرز خطرناکي از محل متواري شــد که طي یک تعقیب 
و گریز پلیســي و با اســتفاده از قانون به کارگیري سلاح 
خودرو متوقف و متهم دســتگیر شد. در بازرسي هاي اولیه 
از خودروي متهم یک دستگاه تلفن همراه مسروقه و یک 
قبضه سلاح ســرد کشــف و به همراه متهم به کلانتري 
منتقل شدند.این مقام انتظامي اضافه کرد: متهم ۲۶ ساله 
در کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت خودرو و ۲0 فقره 
سرقت دیگر اعتراف کرد و براي کشف جرائم احتمالي دیگر 
به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مقامات قضایي شد. 
تا کنون ۱0 نفر از شــکات این پرونده شناسایي شده اند و 

شناسایي شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد.

انتظامی

رئیس پلیس راهور فراجا با اشــاره به 
موج بازگشت مسافران نوروزی به سمت 
از روز پنج شنبه  شهرهای مبدأ گفت: 
حجم ترددهای جاده ای به شدت افزایش 

یافت.
به گزارش ایسنا، ســردار تیمور حسینی با 
اشاره به اینکه بسیاری از مسافران بازگشت 
خود را بــه روزهای پایانی تعطیلات موکول 
کردند، گفت: با وجود هشدارهای مکرر پلیس 
درباره مدیریت زمان ســفر، شــاهد افزایش 
فوق العاده ســنگین بار ترافیکی در جاده ها 
تعطیلات  بودیم.به گفته حسینی همزمانی 
نوروز با ماه مبارک رمضان موجب شــد که 
بخش قابل  توجهی از مســافران ســفر خود 
را پس از عید فطر آغــاز کنند. این موضوع 
باعث شد که موج دوم بازگشت مسافران در 
روزهای ۱۳ و ۱۴ فروردین به اوج خود برسد 
و همچنان تا پایان حمعه شب و حتی امروز 

ادامه داشته باشد.
رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به نظارت 
شــدید پلیس راهور بر تخلفات حادثه ســاز 
اعــلام کرد کــه مطابق اطلاع رســانی های 
انجام شــده از ۱۳ فروردین، هر راننده ای که 

مرتکب تخلف حادثه ساز شود، گواهینامه اش 
به مدت سه ماه توقیف خواهد شد.وی افزود: 
در اجرای این طرح تا روز جمعه ۳۱۶۶ راننده 
متخلف شناسایی شده و گواهینامه های آن ها 
توقیف و در ســوابق رانندگی شان ثبت شده 
اســت. این افراد علاوه بر توقیف گواهینامه، 
مشــمول جریمه نیز شده اند.حسینی گفت: 
این طرح تا پایان دیروز)۱۵ فروردین( است.

رئیس پلیس راهور فراجا با ارائه آخرین آمار 
از تصادفات نوروزی ۱۴0۴ اعلام کرد که در 
بازه ۲۵ اسفند ۱۴0۳ تا ۱۴ فروردین ۱۴0۴ 
در مجموع ۹۷ هزار و ۱۴۴ فقره تصادف در 

سطح جاده های کشور به ثبت رسیده است.
وی با تشــریح جزئیات این آمار گفت: ۶۹۸ 
فقره تصــادف فوتی که در مجموع ۸۳۸ نفر 
از هموطنان جان خود را از دســت داده اند، 
۱۵ هــزار و ۱۷۶ فقره تصــادف جرحی که 
منجر به ۱۹ هزار و۱۶۶ مجروح شــده است 
و ۸۱ هــزار و ۵۷۱ فقره تصادف خســارتی 
که تنها منجر به خســارت مالی شده است، 
طــی این مــدت روی داده است.حســینی 
افزود: بررســی علل وقــوع تصادفات فوتی 
نشــان می دهد ۴۴ درصد تصادفات به دلیل 

بی توجهی به جلو، ۱۵ درصد به دلیل ناتوانی 
در کنترل وسیله نقلیه و ۱۴ درصد ناشی از 
تغییر مسیر ناگهانی رانندگان بوده است.وی 
همچنیــن اعلام کرد که اوج تصادفات فوتی 
در بــازه زمانی ۱۶ تا ۲0 رخ داده اســت که 
۲۷ درصد از کل تصادفات را شامل می شود. 
این آمار نشان می دهد که در ساعات پایانی 
روز، رانندگان باید دقت بیشتری در رانندگی 
داشته باشند و از رانندگی هنگام خستگی و 

خواب آلودگی پرهیز کنند.
رئیس پلیس راهور فراجا در ادامه با اشــاره 
به استان هایی که بیشترین تعداد تصادفات 
فوتی را داشته اند، اظهار کرد: استان کرمان 
بــا ۷۶ نفر فوتــی، فارس بــا ۷۲ نفر فوتی، 
خراسان رضوی با ۵۳ نفر فوتی و خوزستان 
با ۵۱ نفر فوتی، رتبه هــای اول تا چهارم را 
در بین اســتان های دارای بیشــترین تعداد 
جان باختگان بــه خود اختصاص داده اند.وی 
همچنین تأکید کرد که آمار نهایی تصادفات 
و جان باختگان پــس از پایان طرح ترافیک 
نوروزی توســط ســازمان پزشــکی قانونی 

جمع بندی و اعلام خواهد شد.
به گفته رئیس پلیس راهــور فراجا هرگونه 

کاهش یــا افزایش در آمــار نهایی، پس از 
بررســی های دقیق پزشکی قانونی مشخص 

می شود.
حسینی در ادامه به آمار تصادفات ۲۴ ساعته 
)۱۴ فروردین( اشــاره کرد و گفت: طی این 
مدت ۱۲۹۶ فقره تصادف در جاده های کشور 
ثبت شده است که شامل ۱۷ تصادف فوتی 
بوده که منجر به فوت ۱۹ نفر شــده اســت 
همچنیــن ۳۵۴ تصادف جرحــی رخ داده 
که در مجموع ۵۲۱ نفر مجروح شــده اند و 
۹۲۵ تصادف خســارتی نیز ثبت شــده که 
تنها منجر به خســارت مالی شده است.وی 
افزود: استان های گیلان و همدان هرکدام با 
ثبت دو فوتی بیشــترین آمار تلفات جاده ای 
را در ۲۴ ساعت داشته اند. با این حال، نکته 
مثبت این است که بیشتر استان های کشور 
در روز ۱۴ فروردین هیچ فوتی نداشــته اند و 
آمار جان باختگان در بسیاری از استان ها به 

صفر رسیده است.
حسینی همچنین تأکید کرد که با توجه به 
ادامه موج بازگشــت مسافران، رعایت نکات 
ایمنی و قوانین راهنمایی و رانندگی بیش از 
هر زمان دیگری ضروری است. وی ادامه داد: 
عدم رعایــت فاصله ایمنی یکی از مهم ترین 
عوامــل وقوع تصادفات اســت. در شــرایط 
ترافیکــی، رانندگان بایــد فاصله مطمئن را 
حفظ کنند. پرهیز از سبقت غیرمجاز و تغییر 
مسیر ناگهانی سهم بالایی در تصادفات فوتی 
دارنــد و در معابر پرحجم می توانند منجر به 
حوادث جبران ناپذیر شــوند. یکی از دلایل 
اصلی تصادفات در مسیرهای طولانی، کاهش 
سطح هوشــیاری راننده به علت خستگی و 

خواب آلودگی است.
رانندگان باید در فواصل مناســب استراحت 
کنند همچنین رانندگان باید به دســتورات 
پلیس توجه داشته باشــند و به اخطارهای 
ایستگاه های بازرسی جاده ای احترام بگذارند.

رئیس پلیس راهور فراجا ابراز امیدواری کرد 
که با رعایت قوانیــن راهنمایی و رانندگی، 
طرح ترافیــک نــوروزی ۱۴0۴ با کمترین 
حادثه و تلفات ممکن به پایان برســد. وی 
تأکید کرد که پلیس در جاده ها حضور فعال 
دارد و همچنان بــا متخلفان برخورد جدی 

خواهد داشت.

مرد جوانی که در اقدامی هولناک همسر 
خود را به قتل رسانده بود و سعی داشت 
با طراحی یک سناریوی جنایی تیم  تا 
تحقیق را گمــراه کند، پس از مواجه با 
مدارک موجود داخــل پرونده به قتل 

همسرش اعتراف کرد.
ششــم فروردین ماه امســال، مــرد جوانی 
هراســان با مرکز فوریت های پلیســی۱۱0، 
تماس گرفت و به اپراتور گفت: همســرم که 
این اواخر حالش نامســاعد بود ناگهان روی 
زمین افتاد. او نفس نمی کشــد، لطفا کمک 
کنید.بــا اعلام این خبــر، مأموران کلانتری 
راهــی خانه موردنظــر واقــع در جنت آباد 
شدند و جســد زن جوانی را مشاهده کردند 
که به دلایل نامشــخصی فوت کرده بود اما 
روی دستان همسر متوفی آثار چنگ وجود 
داشت.طولی نکشــید که ماجرای این مرگ 
مشکوک در بی ســیم کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهــران بزرگ پیچید و خیلی 
زود تیم بررسی صحنه جرم به خانه موردنظر 

اعزام شدند.
در نخستین گام همسر متوفی هدف تحقیق 

قرار گرفــت و ماجرا را در اظهــارات ضد و 
نقیضی اینطــور توضیح داد: همســرم که 
بیماری زمینه ای داشــت برای خانه  تکانی 
روی چهارپایه رفت اما ناگهان ســرش گیج 
رفت و روی زمین افتاد؛ هنگامی بالای سرش 
آمدم متوجه شــدم که نفس نمی کشد.این 
اظهارات ضد و نقیض در صورتی مطرح شد 
که همســایه ها مدام از خانه این زوج صدای 
مشاجره می شــنیدند و تایید کردند که آنها 
با یکدیگر اختلاف داشــتند. از ســوی دیگر 
خانه بسیار تمیز بود و نیازی به تمیز کردن 
نداشت. کارآگاهان پس از معاینه اولیه جسد 
متوجه شــدند که زن جوان براثر شکستگی 
گردن فوت کرده اســت و ســقوط از روی 
نردبان نمی تواند چنین صدمه سنگینی وارد 
کند.بدین ترتیب کارآگاهان مرد جوان را به 
عنوان تنها مظنون پرونده دســتگیر کردند 
و مأموریت یافتند تا بــا اقدامات اطلاعاتی، 
تحقیقات خــود را در این رابطه ادامه دهند. 
جســد مقتول بــرای معاینــات دقیق تر به 
پزشــکی قانونی منتقل شــد و متهم جهت 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 

اداره دهم پلیس آگاهی تهــران بزرگ قرار 
گرفت. به گــزارش رکنا، تحقیقات همچنان 
ادامه داشــت و متهم منکر جرم خود بود اما 
پس از اینکه با شواهد و مدارک موجود داخل 
پرونده مواجه شد به ارتکاب جنایتی هولناک 
اعتراف کرد و گفت: همسرم کارمند بانک بود 
و ما به شمال کشور مســافرت رفته بودیم. 
پس از بازگشت همسرم اصرار کرد تا خانه را 
تمیز کنیم اما مخالفت کردم که مشاجره ای 

میان ما شــکل گرفــت و در جریــان این 
درگیری گلوی همســرم را با دست گرفتم و 
فشار دادم و دقایقی بعد متوجه شدم او دیگر 
نفس نمی کشد سپس تصمیم گرفتم تا برای 
گمراهی تیم جنایی با نردبان صحنه ســازی 
کنم که موفق نشــدم.متهم جهت روشــن 
شــدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد.

در یک حادثه تکان دهنده که در یکی 
از محله های شمالی تهران رخ داد، یک 
مرد جوان به ضرب گلوله همســرش و 
مردی دیگــر را در داخل یک آپارتمان 

مسکونی به قتل رساند
ماجرا از زمانی آغاز شد که در ساعات پایانی 
شــب، همســایگان یک آپارتمان مسکونی 
صدای شلیک گلوله را شنیدند و بلافاصله با 

پلیس تماس گرفتند. پس از ورود مأموران به 
محل حادثه، جسد مردی به نام »آرمان.س« 
را پیدا کردند که به علت اصابت گلوله جان 
خود را از دســت داده بود. همچنین زنی به 
نام »مهتاب.ن« در وضعیت شــوک شــدید 
قرار داشــت و فرد ضارب، »کامران.ر« بدون 
هیچ مقاومتی توسط پلیس دستگیر شد. در 
تحقیقات اولیه، کامران.ر که همســر قانونی 

مهتاب بود، به قتل اعتراف کرد و توضیح داد 
که پس از مشکوک شدن به ارتباط همسرش 
با مقتول، اقدام به تعقیب آن ها کرده اســت. 
شــب حادثه با ورود ناگهانی بــه آپارتمان، 
کنتــرل خــود را از دســت داده و به طور 
ناگهانی به سمت آنان شــلیک کرده است. 
وی در دفاعیات خود اظهار کرد که هدفش 
تنها ترســاندن آن ها بوده و خشم لحظه ای 
باعث وقوع این فاجعه شده است. به گزارش 
رکنا، پرونده این جنایت با سرعت در دادگاه 
کیفری رسیدگی شد و قاضی پس از بررسی 
شواهد و شنیدن دفاعیات متهم، »کامران.ر« 
را بــه حبس ابــد محکوم کــرد. همچنین 
»مهتــاب.ن« به جرم خیانــت و معاونت در 
ماجرا به ده ســال زندان محکوم شــد. این 
حادثه به شــدت در فضای مجــازی مورد 

توجه قرار گرفته و بسیاری از کاربران نسبت 
به افزایش خشونت های خانوادگی و خیانت 
در جامعه ابراز نگرانی کرده اند. کارشناســان 
اجتماعــی بر این باورند کــه عدم مدیریت 
صحیح بحران های زناشویی و فقدان آموزش 
مهارت های ارتباطی می تواند به وقوع فجایع 
مشابه منجر شود.پلیس و مقام های قضایی 
نیز بــار دیگر تأکید کرده انــد که اختلافات 
خانوادگی باید از طریق مســیرهای قانونی و 
منطقی حل شود و مردم از هرگونه رفتارهای 
هیجانی که می تواند عواقب جبران ناپذیری به 

همراه داشته باشد، پرهیز کنند.
پرونــده ایــن قتــل همچنــان در مرحله 
بررســی های تکمیلی قرار دارد و مسئولان 
قضایی در تلاش برای روشــن شــدن ابعاد 

بیشتر این جنایت هستند.

رئیس پلیس راهور فراجا تشریح داد

۸۳۸ جان باخته در تصادفات نوروزی

قتل خانم کارمند بانک در غرب تهران 

شوهر خشمگین حکم حبس ابد گرفت 

قتل هولناک به دلیل شک به خیانت 

سارق جیب بر، در ایستگاه پایاني شکست پروژه سرقت خانوادگي
فرمانده یگان انتظامي مترو از دستگیري یک سارق جیب بر در یکي از ایستگاه هاي 

مترو تهران خبر داد و گفت: تا کنون پنج مالباخته از متهم شکایت کرده اند.
ســرهنگ »عباس کرمي راد« در تشــریح این خبر گفت: با وقوع یک فقره سرقت در یکي 
از ایســتگاه هاي متروي تهران، پیگیري موضوع و دستگیري سارق یا سارقان در دستور کار 
تیــم اطلاعات یگان انتظامي مترو قرار گرفت.وي در ادامه افزود: با حضور ماموران اطلاعات 
در صحنه جرم حاضر و با استفاده از اطلاعات به دست آمده، موفق به شناسایي مشخصات 
چهره و سوابق سارق شدند و مشخص شد سرقت توسط فردي سابقه دار روي داده است که 
مشخصات وي در اختیار تمامي همکاران پلیس مترو قرار گرفت تا در صورت مشاهده وي 
را دستگیر کنند. فرمانده یگان انتظامي مترو بیان داشت: ساعاتي بعد، این متهم در حال زاغ 
زني یک شــهروند بود که از سوي یکي از ماموران تخصصي این یگان، شناسایي و در ادامه 
قبل از اینکه متهم شانسي براي انجام کاري داشته باشد، دستگیر شد.به گزارش خبرگزاري 
پلیس، این مقام انتظامي در ادامه افزود: در بازرســي اولیه از متهم ۲ دســتگاه تلفن همراه 
مســروقه که به تازگي سرقت کرده بود، یک قبضه سلاح ســرد و مقداري وجه نقد کشف 
شد و طي بررســي هاي بیشتر مشخص شد که متهم داراي سوابق متعدد کیفري از جمله 
زورگیري و سرقت لوازم خودرو نیز مي باشد.وي تصریح کرد: متهم پس از انتقال به ایستگاه 
پلیس مترو به جرم خود مبني بر سرقت و جیب بري اعتراف کرد و به همراه پرونده تشکیلي 
شــده تحویل مقامات قضایي شد و تا کنون پنج نفر از شکات این سارق شناسایي شده اند. 
شــهروندان هنگام استفاده از ناوگان حمل و نقل مترو در صورت شلوغي واگن ها نسبت به 

اطراف خود هوشیار باشند.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 2 سارق خبر داد و گفت: 
این خواهر و برادر که تا پیش از دستگیري 13 فقره سابقه سرقت داشتند، پس از 

اعتراف به جرم خود راهي دادسرا شدند.
سرهنگ حسین مهرعلیان به تشریح این خبر پرداخت و گفت: با اجراي طرح امنیت نوروزي 
و مبارزه با ســارقان، ماموران گشت کلانتري ۱۵۴ وردآورد هنگام گشتزني هاي هدفمند به 
سرنشینان یک دستگاه خودروي سواري با پلاک مخدوش مظنون شده و براي بررسي آنها 
را تحت تعقیب قرار دادند.این مقام انتظامي در ادامه افزود: این تعقیب و مراقبت نامحسوس 
ادامه داشــت تا این که راننده در طول مسیر کنار یک خودرو توقف کرده و از خودرو پیاده 
شده و اقدام به تخریب در یکي از خودرو هاي پارک شده کرد.وي بیان داشت: با مشاهده این 
وضعیت ماموران براي دستگیري متهمان وارد عمل شدند اما آنها که پلیس را در چند قدیم 
خود مي دیدند ســعي کردند با خودرو متواري شوند که این امکان به آنها داده نشد و هر ۲ 
سرنشین خودرو دستگیر شدند.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ مهرعلیان اضافه کرد: 
در بررســي هاي بیشتر مشخص شــد که متهمان که خواهر و برادر بوده هر ۲ داراي سوابق 
سرقت خودرو و لوازم خودرو هستند و این در حالي است که خودرو آنها نیز مسروقه است.

وي اظهار داشت: متهمان در کلانتري به جرم خود مبني بر ۱۳ فقره سرقت خودرو و لوازم 
داخلي خودرو اعتراف کردند و با تکمیل پرونده راهي دادسرا شدند.سرهنگ حسین مهرعلیان 
به شــهروندان توصیه نمود: با ارتقاي سیستم امنیتي اماکن خصوصي با نصب دوربین هاي 
مداربسته و دزدگیر، امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت و مشاهده 

موارد مشکوک، بلافاصله با مراجعه حضوري و یا تماس با پلیس ۱۱0، آن را گزارش کنند.
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
 مــدرک کاردانــی- کارشناســی- کارشناســی ارشــد فارغ التحصیلــی اینجانــب 
محمدحســین پورتقی فرزند: محمود به شماره شناسنامه ۵۳۴۱0 صادره از تهران در 
 مقطع لیسانس رشته مدیریت صنعتی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره
 0۵/۱۹۵۱۳-۵/0۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران- خیابان 
کریم خان زند- خیابان ایرانشــهر شــمالی- نبش آذر شهر پلاک ۲0۹ و یا کدپستی 

۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکــه آقای حیدرعلی رضوانی مقدم به اســتناد دو برگ 
استشــهادیه گواهی امضاء شده دفتر اســناد رسمی ۱۸0 مشهد 
منضوم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت 
اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی اســت ســند مالکیت وی 
بعلت ســهل انگاری مفقود گردیده اســت، با بررسی سامانه جامع 
املاک الکترونیک و سوابق پرونده ثبتی مشخص گردید، ششدانگ 
یک واحد آپارتمان به مســاحت ۱۵۵/۶۴ مترمربع به شماره پلاک 
۹۴۲۴۳ فرعی از ۱۷۵ اصلی بخش ۱0 مشهد با شماره دفتر املاک 
الکترونیکــی ۱۴0۱۲0۳0۶۲۶۷00۳۲0۷ بنام حیدرعلی رضوانی 
مقدم ثبت و ســند مالکیت به شــماره ۸۶۳۸۶۲ / ب ۱۴00 بنام 
وی صادر و تســلیم گردیده است. سامانه جامع املاک الکترونیک 
و ســوابق پرونده ثبتی بیش از این حکایتی ندارد. لذا مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نســبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
بایســتی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض کتبی 
خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این 
اداره تســلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا ســند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.
حمیدرضا افشارم الف 5336

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 


